令和４年３月吉日

お取引先様各位

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方の安置について

謹啓

時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

さて表題の件ですが令和 4年 4月より、新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方の

ご遺体の受け入れを始めます。

条件・注意点につきましては下記の通りです。

敬具

記

① 一般のご安置と分けて受け入れするので、空き状況の確認は必ずお電話下さい。

なお、「感染症由来」である事を明言して下さい。

（庭園スタッフは感染予防のため、手袋やガウン等を装着して対応する場合がございます）

② ご遺体は、全体を覆う非透過性納体袋に収容、密閉した状態で納棺後、搬送してきてください。

館内で棺を開けての処置はお断りいたします。

③ ご安置中の面会はできません。

④ 搬送時以外のご葬家様、ならび濃厚接触者の方の入館はお断りいたします。

⑤ 料金は 24時間で１１，０００円（税込）です。

⑥ 現時点では新型コロナウイルス感染症で亡くなられた方の葬儀式はお断りしております。

以上、ご不明な点は無門庭園スタッフへお問い合わせください。

どうぞ宜しくお願いいたします。

立川市羽衣町 3-2-5

無門庭園

℡ 042-512-8116